
-1- 
 

Zápis z valné hromady  
FK Uhlířské Janovice, z.s. 

 

 
Datum konání: 14. 3. 2025 od 18.00 
Místo konání:  Restaurace Na Hřišti, Sportovní ul. 1, 285 04 Uhlířské Janovice 
 
 
Přítomní členové vedení klubu: 
 
Výkonný výbor:  Josef Hrabánek – předseda klubu, Jana Černíková, Miroslav Javůrek, 

Aleš Přibyl, Martin Dotlačil, Radek Förster, Martin Srba 
Kontrolní komise:  Lukáš Rais, Lenka Přibylová, Martin Stoupa 
 
 
Celkem přítomno: 28 členů s právem hlasovat – to představuje 19 % z celkového počtu 

členů FKUJ 
 
Program: 
 

1. Úvod 
2. Zpráva o činnosti klubu 2024/2025 
3. Výsledek hospodaření za rok 2024 
4. Schválení rozpočtu na rok 2025 
5. Diskuse 
6. Usnesení a závěr 

 

1. Úvod 

Předseda klubu, Josef Hrabánek, na úvod přivítal účastníky valné hromady.  

Vzhledem k tomu, že 15 minut po plánovaném zahájení valné hromady nebyla přítomna 
nadpoloviční většina členů FKUJ, prohlásil předseda, v souladu s odstavcem 2.7., článku III 
stanov FK Uhlířské Janovice, z.s., valnou hromadu jako usnášeníschopnou v počtu 
přítomných. 

Přítomní byli poté seznámeni s programem valné hromady. Protože nebyly žádné 
připomínky ani návrhy na doplnění programu, jednání valné hromady bylo zahájeno. 

 

 

 

 



-2- 
 

1.1. Hlasování č.1 

„Valná hromada FK Uhlířské Janovice schvaluje program valné hromady.“ 

Pro: 28 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Výsledek hlasování: SCHVÁLEN 

2. Zpráva o činnosti klubu 2024/2025 

Josef Hrabánek informoval členy o vývoji ve vedení a organizaci klubu. Shrnul práci 
výkonného výboru a zdůraznil hlavní principy, na kterých bylo současné vedení klubu 
založeno.  

Předseda také vyzdvihl činnost všech trenérů, vedoucích mužstev, členů výkonného výboru, 
kontrolní komise a dalších, bez kterých by se takové množství práce nedalo vůbec realizovat.  

V další části si vzal slovo člen výkonného výboru Aleš Přibyl a shrnul sportovní činnost 
jednotlivých mužstev s tím, že jménem klubu vyjádřil velký dík rodičům, kteří se 
v mládežnických kategoriích významně podílí na organizaci zápasů a zajišťují bezplatně 
dopravu na venkovní utkání a turnaje. 

Kompletní zpráva o činnosti klubu je uvedena v příloze č. 1 tohoto zápisu. 

 

3. Výsledek hospodaření za rok 2024 

 
Poté se opět ujal slova Josef Hrabánek a seznámil valnou hromadu s hospodařením spolku 
v roce 2024. Okomentoval základní položky finančních výkazů k 31. 12. 2024. 
 
Podrobná zpráva o hospodaření FK Uhlířské Janovice, včetně výkazů rozvahy a výsledovky ve 
struktuře státních výkazů, je uvedena v příloze č. 2 tohoto zápisu. 
 
Zpráva kontrolní komise - dne 3. 3. 2025 byla kontrolní komisí ve složení Lenka Přibylová, 
Lukáš Rais a Martin Stoupa provedena kontrola účetnictví za rok 2024. Zkontrolovány byly 
přijaté a vydané faktury, pokladní doklady, výpisy z účtu, účetní závěrka, sponzorské dary, 
přestupy hráčů, účetní dokumenty, výběr členských příspěvků. 

 
Kontrolní komise neshledala v systému žádné nesrovnalosti. Účetnictví je vedeno přehledně 
a srozumitelně. 
 
Zpráva kontrolní komise je uvedena v příloze č. 3 tohoto zápisu a originál je uložen u výkazů 
účetní závěrky za rok 2024. 
 
 
 



-3- 
 

4. Schválení rozpočtu na rok 2025 
4.1. Hlasování č. 2 

Po podrobném představení výsledků hospodaření za rok 2024, rozpočtu 2025 a přednesení 
zprávy kontrolní komise proběhlo hlasování o schválení těchto bodů: 

„Valná hromada FK Uhlířské Janovice schvaluje hospodaření spolku za rok 2024, rozpočet 
na rok 2025 a zprávu kontrolní komise ze dne 3. 3. 2025.“ 

Pro: 28 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 

 
5. Diskuse 

Při diskuzi se otevřelo téma vybudování nových střídaček( kalkulaci zajistí M.Javůrek) 

Dále se VH dohodla na realizování dopravy na venkovní zápasy A mužstva a Dorostu ( kde 
bude z části hrazena příspěvkem OFS na dopravu). 

 

6. Usnesení a závěr 

Hlasování o usnesení valné hromady FK Uhlířské Janovice, z. s.: 
 
- Valná hromada FK Uhlířské Janovice schvaluje hospodaření spolku za rok 2024, 

rozpočet na rok 2025 a zprávu kontrolní komise ze dne 3. 3. 2025. 

 
Pro: 28 Proti: 0 Zdržel se: 0  

Výsledek hlasování: SCHVÁLENO 

Předseda Josef Hrabánek poděkoval za účast a ukončil valnou hromadu. 
 
 
 
 

V Uhlířských Janovicích dne 14. 3. 2025 
 
 
 
…………………………………………………………… 
       Josef Hrabánek, předseda            

 
Zapsal: Josef Hrabánek, Jana Černíková 
 



-4- 
 

Přílohy: 

Příloha č.1  Zpráva o činnosti FK Uhlířské Janovice, z.s. za rok 2024 
Příloha č.2 Zpráva o hospodaření FK Uhlířské Janovice, z.s. za rok 2024 
Příloha č.3 Zpráva kontrolní komise 


		2025-05-31T10:08:06+0200
	Ing. Josef Hrabánek




